
k ll^l/l'|,/r N- /ŕ/'"-äf
y č. smlouvy: S-10293/15/KUXI 3. Wolters Kluwer

Smlouva o poskytnuti užívacích práv ke službě systému ASPI )in!s
Česká republika - StátnÍoblastní archiv v Plzni
Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
lČ:70979090, není plátce DPH
zástupce: Mgr. Petr Hubka, ředitel
kontakt ICT: správce ICT, tel.
jako o b j e d n a t e l (dále jen ,,Objednatel") na straně jedné,

a

WoIters Kluwer , a.s.
U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
lČ: 63077639, DIČ: CZ63077639
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze
zástupce: Ivana Cachová, Key Account Manager na základě plné moci od předsedy představenstva p. Petra Krále
telefon: email:
jako Poskytovatel (dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

ČI. I. - Předmět plnění
Předmětem plněni této smlouvy je poskytnuti užívacích práv ke službě systému ASPI v niže uvedeném rozsahu. Plněním

předmětu smlouvy se rozumí zřízení přístupu k poskytovaným informacím uvedeným v příloze této smlouvy a jejich pravidelnou
aktualizaci. Objednatel se zavazuje řádně platit roční předplatné služby systému ASPI.

Aktualizací služby systému ASPI se rozumí doplněni změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to především po
novelizaci příslušných předpisů nebo nových vydáni předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace.
Průběžnou aktualizaci lze také doplňovat nebo upravovat funkce služby systému ASPI,

Obsahem služby systému ASPI je:
ASPt základ obsahuje předpisy ČR (od f. 1918) a EU, judikaturu ČR a SDEU, základni literaturu (důvodové zprávy, bulletiny, sborníky,
věstníky, výkladová stanoviska), bibliografii, registry, slovníky, vybrané komentáře, časopisy a monografie.

Autorský obsah (odborná literatura) - nedělitelné specializace:
Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé ll
Právo obchodních korporaci l
Pracovni právo a sociálnI zabezpečeni íl
Správni právo -obecné předpisy
Správni právo-zvláštni před pisy
Správni právo-obce a kraje
Daně a poplatky í
Účetnictvi l

Stavebntctvi

Právní a judikaturní časopisy

Veřejné zakázky

Usneseni vlády

Autorské právo a licence

přesný obsah specializaci je uveden v Příloze č. 1
Typ služby: Cloud - víceuživatelský přistup ke vzdáleným datovým ASPi-serveä

celkový počet současně pracújicich uživate|ů: 4
celkový počet licenci: 1

Strana 1
wNum KJuwčr U NôKtlKkw¢tKb njôrúi (í IJO CX} Pr,iM j



č smlouvy S 10293/15/KUX 3 Wolters Kluwer

¶

způsob aktualizace služby systému ASPI: u služby typu Cloud probíhá denní aktualizace datových ASPí-serverů.

ČI. {j. - Čas plněni
Poskytovatel se zavazuje zřídit přistup ke službě s obsahem a typem podle článku ĺ. smlouvy do 10 pracovních dnů od

podpisu smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak..

ČI. ill. - Cena a platební podmínky
l. Cena předmětu plnění byla dle Č!. l. této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta a bez DPH

(21%) činí:
a) ASPI základ ve výši 9 900,- KČ. Poskytnutá sleva 100%.

výsledná cena: CL-KČ
b) Ročni předplatné autorského obsahu služby systému ASPI pro 4 uživatele ve výši 24.700,- KČ.
c) Zvolené fakturační období: roční
d) Fakturační měsíc ročního předplatného služby: červen

2. Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI v rozsahu specifikovaném v článku l. této smlouvy Činí 24.700,- KČ
bez DPH (21%), což Činí 29.887,- KČ včetně DPH (21%). Tato cena zahrnuje přistup ke službě ASPI a průběžnou aktualizaci dat (viz
článek I. této smlouvy).

3. výše poskytnutých slev je závislá na rozsahu obsahu služby ASPI uvedeném v článku l. této smlouvy.
4. Cena předmětu plněni sjednaná v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je splatná na základě faktury Poskytovatele s tím, že první

fakturace předplatného uvedeného v čljIl, odst. 1, bude až v roce 2016, a to za období leden až prosinec 2016.

Čf. lV. - Ostatní ujednání
l. lato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních

stran. Minimálni délka předplatného služby ASPI je 36 měsíců od podpisu smlouvy. Přistup ke službě systému ASPI je
poskytován po celou dobu řádně uhrazeného předplatného.

2. Tato smlouva ukončuje a pině nahrazuje Smlouvu č. S-6698/10/KT ze dne 6.10.2010.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat prostřednictvím písemných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci smluvních

stran.
4. Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer, a.s. v platném znění {příloha Č.2).

Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednáni s
poskytovatelem přijímá. '

5. Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
6. Smluvní strany prohlašuji, že se s textem této smlouvy řádně seznámily, nemají proti jejímu obsahu Žádné námitky a tato

smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Dále prohlašuji, že tuto smlouvu neuzavíraji v tísni, či za nápadně
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - Seznam titulů autorského obsahu
Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer, a.s.
Příloha č. 3 - Plná moc

V P1zni,dne ReZ Le'l' ""
Státní obkj$tní wc

, v Plzni-j'J') 12 p'ZEfl Se·diá(^ko
i-mďk|c.'vr|| 3

10 uĺú/(/_

(Objednatel)

""l
: C'
! í'jq 4') 401

.' j

Strana 2
WoKen Kjuvm , a. i. U či I K) (JO j



r

Příloha č 1

Seznam volitelných oblasti autorského obsahu služby systému ASPl a seznam dostupriého autorského
obsahu (knihovny odborné právni HteratůŕY) a aplikaci kompatibiinich s právním informačním sYstémem ASPI

z produkce WoIters Kiuwer, a.s.

přesný obsah všech volitelných oblasti autorského obsahu služby systérnu ASPI 2015

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé ||

Komentáře k předpisům.
Občanský zákoník Č.89/2012 Sb.
Mezinárodní právo soukromé č 91/2012 Sb.
Katastrálni zákon Č.256/2013 Sb
Občanský zákoník Č.40/1964 Sb
Zákonu o vlastnictví bytů Č.72/1994 Sb.
Zákonu o poskytováni součinnosti pro účely řízeni před mezlnárodním! soudy č 186/2011 Sb

Komentované vzory smluv a podání:
Občanské právo
Rodinné právo
Evropský soud pro lidská práva
Exekuce
veřejné dražby

Časopisy.
Rekodifikace a praxe
Aplikace práva
Bui|et|n advokacie
Časopis pro právni vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časopis zdravotnického práva a bioetiky,
Revue pro právo a technologie
Soudce
Správní právo

Meritum.
Občanské právo 2007, 2012 l Byty a právo 2007 l Katastr nemovitosti 2006-2010
štatusové věci občanů 2009

Vybraná judikatura'
Občanské právo hmotné (23 autorsky zpracovaných tématj
Soubor rozhodnutí soudů ČR nižších stupňu dle NOZ a ŽOK

Monografie'
Rozvody, rozchody. zánik partnerství
Nepřiměřená ujednám ve spotřebitelských smlouvách po rekod|fikac(
Svěřenecké fondy
Rodičovství, osvojeni a výživné děti po rekodlflkací soukromého práva
Nájem bytů
Nemovitosti v otázkách a odpovědích
Slovník právních pojmú (občanské právo)
Spotřebitel. jak být úspěšný v reklamačním řízeni a bránit svá práva před soudem
Mezinárodní právo soukromé EU
Právní subjektivita
Právo na spravedlivý proces
Culpa in contrahendo
Listina a její rea!izace v systému veřejného a soukromého práva

Správni právo-obecné předpisy

Komentář k:
Správni řád č 500/2004 Sb
Zákon o státní službě Č.234.'2014 Sb

Komentované vzory smluv a podáni
Správni právo

Časopisy
Správni právo
Aphkace práva
Bulletin advokacie
Časopis prO právni vědu a prax!
The Lawyer Quarterly



Časopis zdravotnického práva a bioetky,
Revue pro právo a technologie
Soudce

Vybraná judikatura:
Správni právo

Mentům
Správni ?ád 2006

Monografíe
Správni věda
Veřejné sbory

Správní právo - obce a kraje

Komentář k:
Živnostenský zákon Č.455/1991 Sb
Zákon o živnostenských úřadech č 570/1991Sb
Nařízeni o obsahových náplních jednotlivých žlvností č 278/2008 Sb.
Zákon o obcích Č.128/2000
Zákon o krajích č 129/2000

Komentované vzory smluv a podáni:
Správni právo
Z|vnostenské právo
Přestupkové řízení

Vybraná judikatura'
Správní právo
Z oblasti zdravotntctvi

Časop(sy'
Správní právo
Aplikace práva
Bulletin advokacie
Časopis pro právní vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časopis zdravotnického práva a bioetiky,
Revue pro právo a technologie
Soudce

Meritum.
Obce 2006-2009

Monografie.
Právnické osoby obci a krajů
Zpracováni osobních údajů obcemi
Správni delikty na úseku bezpečnosti a olyndosti si|n(čního
Uzemni samospráva, finance a udržitelný rozvoj

Správni právo - zvfáštni předpisy

Komentář k"
Zákon o ochraně osobních údajů č.101/2000 Sb
Zákon o azylu č 325/1999 Sb.
Zákon o majetkovém vyrovnáni s ckkvemi a náboženskými společnostmi č 428/2012
Zákon o vodovodech a kanalizacích Č.274/2001 Sb.
Zákon o právu shromažďovacím č 84/1990 Sb
Zákon o sdruZováni občanu č 83/1990 Sb
Zákon o právu petičním C 85/1990 Sb
Zákon o veřejných službách v přepravě cestujicich č 194/2010 Sb
Zákon o hospodařeni energii č. 406/2000 Sb
Lázeňský zákon č 164/2001 Sb
Zákon q vmohradňtcľvi a v|nařstv1 č.321/2004 Sb
Zákon o zbraních č 119/2002 Sb
Zákon o pozemních komuntkacich C 13/1997 Sb

Časopisy"
Správni právo
Aphkace práva
Bulletin advokacie
(Jasopts pro právni vědu a prax:
The Lawyer Quarterly
Čascjpis zdravotnického práva a bíoettky,
Revue pro právo a technologie
Soudce

¶



Právo obchodních korporaci I

Komentáře k předpisům.
Zákon o obchodních korporacích Č.90/2012 Sb
Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob č 304/2013 Sb
Zákon o nabídkách převzetí č 104/2008 Sb
Obchodní zákoník Č.513/1991 Sb
Zákonu o posky",ováni sôučirinosti pro úcetý řízeni íjted mezmárodrjm: soudy C 186/2011 Sb.

Komentované vzory smluv a podáni
Obchodní právo
PojlšťovnÉctvi

Časopisy:
Aplikace práva
BuHetin advokacie
Časopis pro právní vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časopis zdravotnického práva a bioetŕky,
Revue pro právo a technologie
Soudce
Správni právo

Pracovni právo a sociálni zabezpečeni Il

Komentáře k předpisům
Zákoník práce Č.262/2006 Sb
Zákon o kolektivním vyjednávání Č.2/1991 Sb
Vyhláška Č.16/1991 Sb. a č.114/1991Sb ke kolektivnímu vyjednáváni
Zákon q inspekci práce č 251/2005 Sb
Zákon o nemocenském pojištěni č 187/2006 Sb
Zákon q pojistném na důchodové spořeni č 397/2012 Sb
Zákon o zaměstnanosti Č.435/2004 Sb

Komentované vzory smluv a podání.
Pracovni právo

Časopisy
Bezpečnost a hygiena práce
Práce a mzda
Aplikace práva
Bulleún advokacie
Časopis pro právni vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časop|s zdravotnbckého práva a b|oet|ky
Revue pro právo a techno|og|e
Soudce
Správni právo

Meritum
Mzdy od A do Z 2015

Vybraná µdikatura
Pracovni právo
Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních náhrada škody
Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních vznik, změny a skončeni pracovního poměru

Monografie
Nejčastéjši pochybeni zaměstnavatelů p Ti plněni povinnosti dle zákoníku práce
Ochrana osobních údajů v pracovněprávních vztazích
Personahstka
Exekučnl srážky ze mzdy a j'ných příjmů

veřejné zakázky

Komentář k předpisu
Zákon o veřejných zakázkách Č.137/2006 Sb
Zákon o ochraně hospodářské soutěže č 143/2001 Sb

Vybraná )ud|katura
Ve věcech veřejných zakázek

Monografie
Elektronické zadáváni veŕe;ných zakázek



Časopisy
Aphkace práva
Bulletin advokaoe
Casopls pro právni vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časopis zdravotnického práva a Moetiky.
Revue pro právo a technologie
Soudce
Správni právo

Účetn lctví

)

l

Komentář k předpisům
Zákon o auddorech Č.93/2009 Sb.
Zákon o účetnlctví č 563/1991 Sb.
Vyhláška k provedení zák. o účetnictví pro podn|kate|e účtující v podvojném účetnfctvi č 500/2002 Sb
Oznámeni České účetní standardy pro podnikatele Č.FZ01/2003

Časopisy'
Aplikace práva
Bulletin advokacie
Časopis pro právni vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Casopls zdravotnického práva a bioetiky,
Revue pro právo a technologie
Soudce
Správni právo

Finanční právo - daňové a poplatkové právo ĺ

Komentäl k předpisůtn
Daňový řád (280/2009 Sb )
Zákon o daní z přidané hodnoty (235/2004 Sb )
Zákon o spotřebních daních (353/2003 Sb.)
Zákona o dani súnični (16/1993 Sb.)
Zákon o finanční správě ČR (456/2011 Sb.)

Komentované vzory smluv a podáni:
Daňové právo

Časopisy'
Aplikace práva
Bdletin advokacie
Časopis pro právni vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časopis zdravotnického práva a bioetlky.
Revue pro právo a techno|og|e
Soudce
Správni právo

Stavebnictví

Komentář k přědpisúm
Zákon o státní památkové péči Č.20/1987 Sb
Stavební zákon (183/2006 Sb.)

Časopisy'
Aphkace práva
Bulletin advokacie
Časopis pro právni vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časopis zdravotnického práva a bioetiky.
Revue pro právo a technologie
Soudce
Správní právo

Komentov?ňé vzory smluv a podání
Stavební řízeni

Mentům
Stavební právo

Autorské právo a licence

Komentář k pŕecjp|su'
Zákon o eiektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů Č.300/2008 Sb



rČasopisy'
Aplikace práva
Bulletin advokac|e
Časopis pro právni vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časopis zdravotnického práva a bioětiky.
Revue Dřo právo a technologie
Soudce
Správni právo

Monografie:
Právní ochrana designu
Základy softwarového práva

Komentované vzory smluv a podáni'
Autorské právo

Právní a judikaturni časopisy
jurisprudence (recenzovaný časopis)
Soudní judikatura
judikatura Evropského soudního dvora
Přehled rozsudku Evropského soudu pro lidská práva
Aplikace práva
Bulletin advokacie
Casopis pro právni vědu a praxi
The Lawyer Quarterly
Časopis zdravotnického práva a bioetiky,
Revue pro právo a technologie
Soudce
Sprá'vm právo

Usnesení vlády ČR od r, 1991



3. Wolters Kluwer
Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kíuwer, a.s. (l. 11. 2014).

Děkujeme, že jste Si pro svou práci vybral(a) službu právního informačního systému ASPI od společnosti Wolters Kluwer, a s. Rádi bychom Vás
seznámih s podmínkami, za kterých tuto sluZbu poskytujeme

Co Vám nabízíme
Předmětem smlouvy je poskytnuti užívacích práv k informačnimu obsahu služby ASPI jejím obsahem rozumíme základni část ((ZV ASPI základ)
zahrnující vlastni publikační a vyhledávací program, předpisy. judikaturu. blbliografi| a základni titeratum z otevřených zdrojů Autorská část ASPI
obsahuje nabídku odborné literatury. časopisy a spec|a!izované aplikace Je na Vašem rozhodnuti jaký rozsah obsahu licence si zvolíte. Zavazujeme se
zřídit přistup ke službě ASPI do 10 pracovních dnů od doby, kdy budete technicky připraveni Napište nám na pokud st
přejete jiný nebo konkrétni termín zřizem stuZby

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuálni
Obsah právního informačního systému ASPI je p(o Vás udržován stále aktuálni MúĹete Si ZvOľlt aktua1izaci mésični (DVD) nebo denní až týdenní (tzv

RA - rozdílová aktualizace s pomoci sitě Internet) Trvale aktuálni data naleznete na našich datových ASPl-serverech, to pokud zvolíte pňstup k našim
datovým servem (vzdálený přistup ke službě ASPI - ,,cloud řešeni"). V tomto případě ale musíte být trvale připojeni k síti Internet Pro řádnou funkci
systému ASPI je třeba průběžně aktualizovat obsah. Pokud tak neučiníte v průběhu 3 měsíců. přistup ke službě ASPI se automaticky uzavře Pro znovu
otevřeni služby prosím kontaktujte pracovníky Hothne na tel. č. 800 611 911.

Aktualizujeme předplacený obsah
Aktualizaci rozumíme doplněni změn. dodatků a úprav informačniho obsahu předplacené literatury (nové vydáni), předpisu, doplněni juchkatury nebo
aplikaci a to vždy po legislahvni změně Průběžnou aktualizaci lze také doplňovat nebo upravovat funkce programu ASPI. Pokud některé tituly literatury
neaktualizujeme (např. monografie). dozvíte se to z ceníku nebo na našich internetových stránkách

Pracujeme s autorským obsahem
Celý informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví Proto se užívací právo Udě|u]e pouze k jeho užíváni a nelze
s nim jinak nakládat. Můžete tedy tisknout nebo kopírovat zobrazované texty jen pro vlastni potřebu. Není možné zasahovat do program ú. dat nebo
databázi. Budeme rádi. když použijete átace ze zdrojů ASPI Nicméně je třeba vždy uvést též původní pramen, autora a zdroj informace (ASPI)
Užívací práva jsou omezena výhradně na vás jako na objednatele a to v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnuti užívacích práv. Pokud byste
potřebovah poskytnout užívací práva dalším subjektů (např. v rámci holdingu) je potřeba našeho písemného souhlasu jakákoliv změna smluvnich
podmínek musí být provedena výhradně na zák|adě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s námi není dovoleno užívací právo
převádět, pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat. nebo prodat jako součást podniku nebo jeho části Zánikem právnické osoby, které byla udělena
užívací práva, nepřechází práva a povinnosti na jejího právního nástupce, Práva a povinnosti vyplývajici ze smlouvy nelze převadét na fyzické osoby.

Vše něco stoji (o předplatném služby)
Naše ceny předplatného uvádíme vždy bez DPH pro dohodnuté období předplatného (kalendářní rok). Na sjednanou cenu vystavíme daňový doklad
(fakturu) se lhůtou splatnosti 30 dni od jeho vystaveni. V prvním roce fakturujeme poměrnou část předplatného do konce kalendářniho roku, pokud si ve
smlouvě nesjednáme jinak Službu systému ASPI poskytujeme po celou dobu zaplaceného předplatného, Uhrazené předplatné nevracíme

Někdy je dobré mlčet
Domluvili jsme se (smluvní strany). Ze obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemství Zejména pak ujednáni o
smluvních podmínkách, cenách. bonusech a dalších smluvních ujednáni stran. Povinnost utajeni pIati i po ukončení smlouvy a pro všechny osoby.
kterým byly informace poskytnuty Zpřístupnit informace obchodního tajemství můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plněni
práva a povinnosti vyplývajících ,ľ této smlouvy nebo na zák|adé povinností daných přislušným právním předpisem

Trochu technických parametrů
Systém ASPI pracuje v prostředí operačních systémů WINDOWS XPNISTN7/8. Některé aplikace (ASPI Navigátor) pro svou funkci však potřebuji
Windows Vista s IE 10 a vyšší Je možne. že Vás vyzveme k reg{s(rac| Utvatele pomoci ldent|f|kačniho kódu (CIN) a (o pň (re)instalaci nebo vy||mečné
pri aktualizaci obsahu Vice technických informaci k mstalaci a provozu systému ASPI naleznete na w Pro zvyšováni úrovně a
kvality poskytovaných sluZeb jsme Vámi opravném zpracovávat a využívat všech provozních statistik služby ASPI

Trvání smlouvy
Smlouva o poskytnuti uZivacich práv (dále jen smlouva") i její případné dodatky se uzaviraji na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce běZici od
data doručeni písemné výpovědi, pokud není ve smlouvě nebo objednávce uvedeno jinak Služba systému ASPI je poskytována po celou dobu
zaplaceného předplatného Po ukončeni platby předplatného služby systému ASPI je přistup k jejímu obsahu uzavřen Minwnálni délka předplatného
služby a jejího obsahu je 12 měsíců Smlouvu můžeme ukončit naši vzájemnou písemnou dohodou Každá ze stran je oprávněna vypovědět smlouvu v
případě podstatného porušeni závazků z ni vyplývajících. v takovém případě smlouva zaniká ke dni doručeni písemného odstoupeni druhé smluvní
straně. Tim zanikaji užívací práva k systému ASPI Za takové podstatné porušeni smluvních závazků považujeme prodlevu platby předplatného delší
než 30 dnů. porušeni autorských práv nebo neoprávněné uZlván! systému ASPI Pak jsme oprávněni ukončit přistup ke službě systému ASPI okamžitě
Pro znovu zprovozněni přístupu ke službě bude íjčtován obnovovací poplatek. jehož výše je uvedena v našem ceníku Tímto nejsou dotčena naše
práva na úhradu vzniklé škody Ukončenim smlouvy q poskytnuti uZivacich práv není dotčena platnost am účinnost ustanoveni, která se tykají záruk a
práv duševního vlastnictví.

l naše odpovědnost má své limity
l když je služba systému ASPI provozovaná s velkou péči a důrazem na to. aby plné odpovídala předpokládanýrn potřebám Užľvatelú, nemůZeme
zaručtt s ohledem na jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě fungovat bez závad Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za
nesprávné pouhti získaných tnformaci Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinnosti naši společnosti je lirrutována s ohledem na charakter
plněni poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám dostupné informace v době uzavŕení smlouvy do výše Vámi zaplacené ceny
ročního předplatného bez DPH.

Několik dalších informaci
Tyto vop nabývají platnosti a Účinnosti dnem 1 11.2014 a nahrazuji všechny předešlé a jsou závazné v plném rozsahu za podmínky, Ze se smluvní
strany nedohodly písemně jinak ve smbuvé ríebo závazné objednávce. Smluvní vztah se řidl platnými právními předpisy Cr, zejména zákonem č.
89/2012 Sb. Smluvní strany se dohodly. že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s touto smlouvou a její realizaci vzniknout. budou řešit
především vzájemnou plátelskou dohodou, mimě a pokud moZno mmosoudně V případě. že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně, je sjednána
příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 1.

Wulte" Kiuvw'í ,'j n Maiow " ' á '"27" 6 ' 30 M p"a1" a j iC ôy!7763g DiČ CZ63077639 Sŕ>:9 u MěS: $')ijC¢i v Pt,ľ."t"· rjt'cn Mdů ŕ3 vlc)žka

ei.:



Y
PLNÁ MOC

Paní Ivana Cachová, nar. bytem je oprávněna za
spo!eč6ost Wolters Kluwer, a.s., U Nákladwého nádraží 6, Praha 3, (íC 63077639) jednat pH
uzavíráni smluv týkajících se dodávky služeb a poskytnutí práv k uZitl produktů $pQlečnost!
Woiters Kluwer, a.s. a podepisovat takto dohodnuté smlouvy do výše 25QO00,- KČ ročního
plnění. Nad tento limit musí být smlouva podepsána zároveň Petrem Králem, předsedou
představenstva.
"Toto oprávnění platl do 31.!2.2015

V Praze dne

1/'J)

Petr ráfpřed:eda představenstva

Plnou moc přijímám:

Ĺyana Cachová

l"


